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Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Jugend D
1. Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar 01:55,87 166

00:54,25 01:55,87

2. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:07,88 159
01:00,48 02:07,88

3. Renè Schaub 1997(GB) DLRG Weimar 02:22,36 107
01:03,34 02:22,36

Jugend B
1. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt 01:41,29 297

00:48,02 01:41,29

2. Marcel Hesse 1993(S14) DLRG Weimar 01:52,36 183
00:53,43 01:52,36

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 01:07,63 864

00:32,90 01:07,63

2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 01:05,32 836
00:31,18 01:05,32

3. André Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 01:13,28 659
00:34,68 01:13,28

4. Florian Moll 1991(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:14,23 653
00:36,62 01:14,23

5. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:33,05 383
00:46,17 01:33,05

6. Michael Kölle 1990(S14) BSV Alfeld/Leine 01:33,13 321
00:44,70 01:33,13

7. Nico Römer 1990(S9) BSV Frankenthal 01:34,69 315
00:47,04 01:34,69

8. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 02:01,38 219
00:59,23 02:01,38

9. Simon Hermann 1989(S6) RSG Langenhagen 02:28,95 122
01:09,92 02:28,95

10. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 02:19,78 121
01:06,48 02:19,78

Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Christoph 1989(S9) DLRG Weimar
Daniel Schäfer 1991(S9) PSC Berlin

Senioren I
1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 01:17,30 504

00:37,02 01:17,30

2. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 01:34,33 468
00:44,93 01:34,33

3. Thomas Voigt 1965(GB) BSV Alfeld/Leine 02:11,79 135
00:54,37 02:11,79

Disqualifikation
Markus Schnitzer 1962(S10) SG Penzberg 11:55 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Abgemeldet nicht am Start
Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz
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Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Senioren II
1. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) REHA SV Ferndorf 1958 01:31,65 347

00:45,24 01:31,65

2. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:46,74 149
00:49,57 01:46,74

Abgemeldet nicht am Start
Andreas Seremak 1953(S7) MTV Köln 1850

Nicht am Start
Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha

Senioren III
1. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 01:55,23 264

00:53,24 01:55,23

2. Rolf Schadenberg 1933(GB) SSC Germania Braunschweig 01:46,23 258
00:50,86 01:46,23

3. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 02:13,50 139
01:03,62 02:13,50

Offene Klasse
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 01:07,63 864

00:32,90 01:07,63

2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 01:05,32 836
00:31,18 01:05,32

3. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) SSV Hoyerswerda 01:10,06 777
00:33,68 01:10,06

4. Swen Michaelis 1981(S6) BFV Ascota Chemnitz 01:23,45 697
00:40,87 01:23,45

5. Sebastian Iwanow 1985(S6) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:23,83 687
00:40,67 01:23,83

6. André Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 01:13,28 659
00:34,68 01:13,28

7. Florian Moll 1991(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:14,23 653
00:36,62 01:14,23

8. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 01:17,30 504
00:37,02 01:17,30

9. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 01:34,33 468
00:44,93 01:34,33

10. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:33,05 383
00:46,17 01:33,05

11. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) REHA SV Ferndorf 1958 01:31,65 347
00:45,24 01:31,65

12. Michael Kölle 1990(S14) BSV Alfeld/Leine 01:33,13 321
00:44,70 01:33,13

13. Nico Römer 1990(S9) BSV Frankenthal 01:34,69 315
00:47,04 01:34,69

14. Alexander Demmel 1975(GB) BSG Göppingen 01:40,80 302
00:48,45 01:40,80

15. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt 01:41,29 297
00:48,02 01:41,29

16. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 01:55,23 264
00:53,24 01:55,23

17. Rolf Schadenberg 1933(GB) SSC Germania Braunschweig 01:46,23 258
00:50,86 01:46,23

18. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 02:01,38 219
00:59,23 02:01,38
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Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Offene Klasse
19. Marcel Hesse 1993(S14) DLRG Weimar 01:52,36 183

00:53,43 01:52,36

20. Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar 01:55,87 166
00:54,25 01:55,87

21. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:07,88 159
01:00,48 02:07,88

22. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:46,74 149
00:49,57 01:46,74

23. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 02:13,50 139
01:03,62 02:13,50

24. Thomas Voigt 1965(GB) BSV Alfeld/Leine 02:11,79 135
00:54,37 02:11,79

25. Simon Hermann 1989(S6) RSG Langenhagen 02:28,95 122
01:09,92 02:28,95

26. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 02:19,78 121
01:06,48 02:19,78

27. Renè Schaub 1997(GB) DLRG Weimar 02:22,36 107
01:03,34 02:22,36

Disqualifikation
Markus Schnitzer 1962(S10) SG Penzberg 11:55 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Abgemeldet nicht am Start
Sven Lütge 1975(S5) Bauhausschule Cottbus
Andreas Seremak 1953(S7) MTV Köln 1850
Sebastian Christoph 1989(S9) DLRG Weimar
Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz
Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz
Daniel Schäfer 1991(S9) PSC Berlin

Nicht am Start
Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha
Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt


